
 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

 

Kranio-sakrální biodynamika - roční škola 
 

Téma semináře: 
 

• Kranio-sakrální biodynamika 
V roční škole kranio-sakrální biodynamiky je učivo rozděleno na teorii a praxi. V každém semináři se 

zaměříme na určitou oblast, které se podrobně věnujeme. Učíme se základy anatomie, nervového systému, 

pochopíme, jak všechny orgány pracují. Naučíme se mnoho hmatů určených k odstranění napětí v těle.  

Touto metodou můžeme léčit různá traumata  z dětství. Bude to i práce na osobním rozvoji. Po absolvování 

roční školy každý účastník získá certifikát a je dostatečně připraven na vykonání svojí práce. Vhodné pro 

všechny, kteří se chtějí naučit vnímat energii těla a jeho uzdravující procesy. Učíme se v malém počtu,  

aby se lektorka mohla všem dostatečně věnovat. Po absolvování roční školy opravdu všemu rozumíte  

a můžete se pustit do vlastní práce se skutečnými klienty. 
 

Průběh roční školy: 1 x v měsíci dva dny, 10 seminářů  (10 měsíců) 
 

Výuka probíhá:  pátek:  10:00 hod. – 17:00 hod. 

sobotu:     9:30 hod. – 16:30 hod. 

nedělí:      9:30 hod. – 16:30 hod. 

Termíny jsou upřesněny na začátku roční školy po vzájemné dohodě.  
 

Pokud máte o studium zájem, prosím vyplňte přihlášku a odešlete ji:  

Emailem:  m.jehlickova@email.cz 

Poštou:   Administrativní centrum, Miloslava Jehličková, Litvínovská 609/3, 190 00 Praha 9 
 

Cena:  38.000,- Kč 
 

Možnost platby:  1. Při úhradě celé částky bude poskytnuta sleva 2.000,- Kč. 

   2. Platba před každým pololetím - 19.000,- Kč. 
 

Storno poplatky: Vrácení poměrné částky v případě nemoci. 
 

Platba:  číslo účtu: 236086189/0600 

   variabilní symbol: číslo faktury 
 

Daňový doklad vám vystavíme po uhrazení částky. 

http://www.jmkosmetik.cz/


 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

Lektor: Mgr. Debrecéni Adina 

  

                  Vzdělání 

• Střední Pedagogická Škola ve Stříbře u Tachova 

• Dálkové studium Vysoké školy Pedagogické v Plzni 
 

Kurzy 

• IFFA trenér Aerobic 

• Kurz sportovních masáží – Institut Palestra v Praze 9 

• Kurz baňkování – Institut Palestra v Praze 9 

• Kurz zdravotní, tělesné výchovy – Institut Palestra v Praze 

• Kurz reflexních masáží “Julius Pataky“ v Praze 6 

• Kurz lymfatických masáží u MUDr. Hutnnerové v Karlových Varech 

• Kurz kosmetické péče na Střední odborné škole v Karlových Varech                                 

• Neinvazivní laser technika 

• Školení přístrojové kosmetiky „SORISA „ 

• Kurz kranio-sakrálních masáží v Praze 9 

• Dvouletý výcvik kranio-sakrální biodynamiky v Praze 
 

Profesní praxe 

• Soukromé Studio IQ v Mariánských Lázních – masér 

• Laser Studio Asklepion MUDr. Šmuclera v Mariánských Lázních – specialista 

na tělové programy 

• Laser Studio Asklepion MUDr. Šmuclera v Praze – vedoucí oddělení 

kosmetiky 

• Primavera Andorrana s.r.o. v Praze – ředitel školícího centra v oboru 

kosmetiky a estetiky 

• Germaine de Capuccini v Praze – ředitel školícího centra 

• OSVČ - vlastní studio v Praze 

 
 

Téma semináře:  Kranio-sakrální biodynamika - roční škola 

 

Datum zahájení školy:  pátek 15. 1. 2021   Kód pro objednání: SE4221 
 

sobota 16. 1. 2021 

 

Čas:    10:00 – 16:00 hodin  Místo konání:   Školící centrum JMkosmetik 

Litvínovská 609/3, Praha 9 

Školitel:   Mgr. Debrecéni Adina    Stanice metra Prosek  

 

Cena:    38.000,- Kč    Počet účastníků:  8 - 12 
 

 
 

Přihlásit se můžete na: 

 

Jehličková Miloslava 

Tel.: +420 602 469 553  

E-mail: jehlickova@jmkosmetik.cz 

Kotorová Eva 

Tel.: +420 777 046 999 

E-mail: kotorová@jmkosmetik.cz 

Velebná Renáta 

Tel.: +420 774 555 633 

E-mail: velebna@jmkosmetik.cz  

 

Po uhrazení vystavené faktury je místo na semináři rezervováno. 

http://www.jmkosmetik.cz/
mailto:jehlickova@jmkosmetik.cz

